

---

## PACHET DIVERSE MATERIALE

I.D.: 44752683

---

Data publicarii	06.12.19	Coduri CPV	44212320-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.029,83 RON - 1.029,83 RON

---

Descriere: bec led buc 1 x 5.88 = 5.88 rezerva trafalet buc 13 x 2.52 = 32.77 pensula buc 6 x 4.20 = 25.21 sac rafie buc 1 x 0.84 = 0.84 sfoara canepa buc 28 x 9.24 = 258.82 cupla+stecher buc 1 x 11.76 = 11.76 manusi buc 32 x 2.94 = 94.12 baterie mono buc 1 x 31.93 = 31.93 tavita trafalet buc 1 x 3.36 = 3.36 sfoara 200g buc 75 x 3.36 = 252.10 ata trasat buc 1 x 10.92 = 10.92 folie kg 5.4 x 6.30 = 34.03 manusi buc 4 x 4.62 = 18.49 surubelnita buc 2 x 5.04 = 10.08 broasca usa buc 1 x 16.81 = 16.81 perfix buc 2 x 2.10 = 4.20 capac wc buc 5 x 14.29 = 71.43 butuc buc 1 x 21.85 = 21.85 lacat buc 1 x 4.20 = 4.20 zavor buc 1 x 5.88 = 5.88 belciug buc 2 x 2.52 = 5.04 ipsos buc 1 x 4.20 = 4.20 vopsea alba buc 1 x 8.40 = 8.40 vopsea lila buc 2 x 17.65 = 35.29 aracet buc 1 x 7.56 = 7.56 broasca usa buc 1 x 49.58 = 49.58 coltare buc 6 x 0.84 = 5.04

---